
VĚRNOSTNÍ KLUB
TOGETHAIR 2023



PRAVIDLA VĚRNOSTNÍHO KLUBU

   Pro všechny kadeřníky, kteří se rozhodli pracovat se 
značkou Togethair a odebírají produkty.

   Vstup do klubu – jednorázový nákup min. 5 výrobků 
Togethair

   Každý jednorázový nákup 5 produktů = 1 TOGETHAIR 
BOD 

   Nasbírané body je možné vyměnit za dárky,  
produkty nebo semináře.  
Body je třeba vyčerpat do konce roku 2023.

   V případě, že není skladem některý z katalogových 
dárků, je možné si vybrat z nabídky ostatních katalo-
gových dárků anebo počkat na dodání daného dárku do 
skladu distributora

   Kterýkoliv z dárků uvedených v katalogu může být 
kdykoliv nahrazen jiným dárkem nebo zrušen. Informa-
ce o dostupnosti dárků vám sdělí váš distributor

   Odměny za získané samolepky s body je možné si pro-
měnit až po zaplacení zboží, za jehož objednávky byly  
TOGETHAIR BODY získány

   Na dárky z klubu se nevztahuje reklamace a není 
možno uplatnit nároky z vad vyplývající z ustanovení 
o kupní smlouvě. Výjimka platí pro elektroniku a nůžky



KLUBOVÉ DÁRKYVYBAVENÍ DO KADEŘNICKÝCH SALONŮ

19063  Mini papírový  
sáček (5 ks)

15 × 32 × 0,3 cm
V hodnotě 15 Kč / 0,60 €
1× TOGETHAIR BOD

19065  Nákupní papírová 
taška malá (3 ks) 

18 × 24 × 8 cm
V hodnotě 60 Kč / 2,40 € 
1× TOGETHAIR BOD

19064  Nákupní papírová 
taška (2 ks)

15 × 32 × 0,3 cm
V hodnotě 60 Kč / 2,40 € 
1× TOGETHAIR BOD

66105 Ručník s potiskem
46,5 x 85 cm
Černý, bílé logo Togethair
V hodnotě 220 Kč / 8,80 € 
4× TOGETHAIR BOD

69149  Objednací kartička pro klienty
8,6 × 5,4 cm
Balení 20 ks
V hodnotě 40 Kč / 1,60 €
1× TOGETHAIR BOD

KADEŘNÍK: 

SALON:

www.togethair.cz
www.togethair.sk

19995 Digitální váha
14 × 19,5 cm
V hodnotě 760 Kč / 30,40 €
15× TOGETHAIR BOD

69147 Plánovací kalendář 
V hodnotě 600 Kč / 24 €
10× TOGETHAIR BOD



KLUBOVÉ DÁRKY VYBAVENÍ DO KADEŘNICKÝCH SALONŮ

51568  Miska na barvení 
s potiskem

ø 12 cm – h 8,3 cm
V hodnotě 90 Kč / 3,60 €
2× TOGETHAIR BOD

19062  Pláštěnka  
na stříhání  
s potiskem

V hodnotě  
500 Kč / 20 €
10× TOGETHAIR BOD

Kadeřnické šaty
kod 12018TG (vel. XS)
kod 12019TG (vel. S)
kod 12020TG (vel. M)
kod 12021TG (vel. L)
V hodnotě  
690 Kč / 27,60 €
14× TOGETHAIR BOD

19063ZA  Kadeřnická zástěra  
s potiskem

V hodnotě 400 Kč / 16 €
8× TOGETHAIR BOD

19061  Pláštěnka igelitová  
jednorázová s potiskem

Balení 30 ks
V hodnotě 160 Kč / 6,40 €
4× TOGETHAIR BOD

19059  Barvící štětec  
na vlasy  
s potiskem

šířka štětce 50 mm
10 svazků štětin
V hodnotě  
60 Kč / 2,40 €
1× TOGETHAIR BOD

19060  Barvící štětec  
na vlasy  
s potiskem

šířka štětce 40 mm
9 svazků štětin
V hodnotě  
60 Kč / 2,40 €
1× TOGETHAIR BOD

Pomůcky v zástěře  
nejsou součástí  

balení



KLUBOVÉ DÁRKYVYBAVENÍ DO KADEŘNICKÝCH SALONŮ

19072  Dřevěný box – prémiový vzorník barev  
Nabé Hair Color

78 odstínů barev
20 × 20 × 20 cm
V hodnotě 1 990 Kč / 79,60 €
40× TOGETHAIR BOD  
(nebo při jednorázovém odběru 75 odstínů barev)

51567 Dřevěný prezentační box
34 × 34 × 10 cm
V hodnotě 1 200 Kč / 48 €
24× TOGETHAIR BOD

50732 Dřevěný prezentační stojan
153 × 50 × 30 cm
V hodnotě 4 000 Kč / 160 €
80× TOGETHAIR BOD

Při nákupu kosmetických  

produktů péče a styling  

v ceně 10 000 Kč / 400 € 

stojan ZDARMA



KLUBOVÉ DÁRKY

19531  Cestovní sada 
14 × 14 cm
Cestovní sada obsahuje:
1× Pure Natural Hair Shampoo 100 ml
1× Pure Natural Hair Conditioner 100 ml
V hodnotě 350 Kč / 14 € 
7× TOGETHAIR BOD

19482 The Balm Hand and Nail Cream 
Krém na ruce s hydratačním a ochranným účinkem.
V hodnotě 159 Kč / 6,36 € 
3× TOGETHAIR BOD

19492  The Bath Shower  
Gel 250 ml

Jemný tělový sprchový gel 
s obsahem probiotik  
a organického Aloe Vera.
V hodnotě 219 Kč / 8,76 € 
4× TOGETHAIR BOD

19489  The Bath  
Shower Gel 100 ml

Jemný tělový sprchový gel 
s obsahem probiotik  
a organického Aloe Vera.
V hodnotě 112 Kč / 4,48 € 
2× TOGETHAIR BOD

AKČNÍ DÁRKY

Nabídka vybraných kosmetických 
produktů za body bude vždy 
i součástí akčního letáku vycháze-
jícího v 3mesíčním intervalu.



FB1PC-CS Combo  Small
V hodnotě 299 Kč/11,96 €
6× TOGETHAIR BOD

ID1033 (S) Bamboo Paddle Brush Small
V hodnotě 199 Kč/7,96 €
4× TOGETHAIR BOD

FB1PC-CM Combo Medium
V hodnotě 319 Kč / 12,76 €
7× TOGETHAIR BOD

ID1680 (M) Bamboo Paddle Brush Medium
V hodnotě 209 Kč / 8,36 €
4× TOGETHAIR BOD

FB1PC-CL Combo Large
V hodnotě 339 Kč / 13,56 €
8× TOGETHAIR BOD

ID1677 (L) Bamboo Paddle Brush Large
V hodnotě 249 Kč / 9,96 €
5× TOGETHAIR BOD

BIO01 Biocomp
První 100% biologicky rozložitelný  
a kompostovatelný kartáč na 
rozčesávání vlasů.
V hodnotě 295 Kč / 11,80 € 
5× TOGETHAIR BOD

Fingerbrush Combo Collection

Bamboo Paddle Brush Collection

DÁRKY PRO VÁS A VAŠE ZÁKAZNÍKY



KLUBOVÉ DÁRKY POMŮCKY DO KADEŘNICKÝCH SALONŮ

R5.75 Kadeřnické nůžky
V hodnotě 1 290 Kč/51,60 €
26× TOGETHAIR BOD

RT6.35 Efilační nůžky
V hodnotě 1 290 Kč/51,60 €
26× TOGETHAIR BOD

EH-TH24 Eco Hair Thermal 24 (∅ 24 mm)
V hodnotě 249 Kč/9,96 €
5× TOGETHAIR BOD

EH-TH34 Eco Hair Thermal 34 (∅ 34 mm)
V hodnotě 259 Kč/10,36 €
5× TOGETHAIR BOD

EH-TH44 Eco Hair Thermal 44 (∅ 44 mm)
V hodnotě 315 Kč/12,60 €
6× TOGETHAIR BOD

EH-TH54 Eco Hair Thermal 54 (∅ 54 mm)
V hodnotě 379 Kč/15,16 €
7× TOGETHAIR BOD

SILKCUT SHEAR RAINBOW R5.75/6.35 Rainbow SET   
Sada nůžek SilkCut  v atraktivním duhovém 
provedení. Sada balena v černém pouzdře 
obsahuje kadeřnické nůžky 5.75 a efilační 
nůžky 6.35, olejíček 
a čistící látkový 
ubrousek.
V hodnotě 
2 490 Kč/99,60 €
50× TOGETHAIR BOD

R5.75/6.35 NŮŽKY A EFILAČNÍ NŮŽKY LUXURY PREMIUM   
Nerezová, tvrzená ocel 

Nůžky dostupné ve vel. 5.5 a 6.0, barevné varianty: 2450/5.5, 2450/6 černé; 
2451/5.5, 2451/6 zlaté; 2452/5.5, 2452/6 stříbrné; 2453/5.5, 2453/6 měděné 

Efilační nůžky ve vel. 5.5, barevné varianty: 2450/5.5, 2450/6 černé;  
2451/5.5, 2451/6 zlaté;  2452/5.5, 2452/6 stříbrné; 2453/5.5, 2453/6 měděné

V hodnotě 2 290 Kč / 91,60 €
46× TOGETHAIR BOD

KARTÁČE OLIVIA GARDEN ECO HAIR THERMAL
Inovativní kartáče, vyrobeny výhradně z bambusu,  
ze 100% obnovitelného zdroje. Nová kolekce je pe-
vnější, lehčí a odolnější než předešlé dřevěné kartáče.



KLUBOVÉ DÁRKYPOMŮCKY DO KADEŘNICKÝCH SALONŮPOMŮCKY DO KADEŘNICKÝCH SALONŮ

RUBG Roll Up Styling Tool Bag 
Velmi praktická taška na kadeřnické pomůcky.  
Rozměry 320 × 205 × 30 mm (š/h/v)
V hodnotě 559 Kč/22,36 €
11× TOGETHAIR BOD

HCC2 Zátěžový límec 
Kadeřnický gumový zátěžový profesionální límec na stříhání vlasů.
V hodnotě 399 Kč / 15,96 €
8× TOGETHAIR BOD

HŘEBENY BLACK LABEL 
Profesionální hřebeny vyrobené dle požadavků kadeřníků, 
pro precizní výsledky vaší práce.
• vyrobené z karbonových vláken a turmalínu  
• odolné teplotě až do výše 230 °C • antistatické  
• odlehčené • nerozbitné
V hodnotě 125 Kč / 5 €
3× TOGETHAIR BOD

 DC4PC-BL Double Clipy  
v blistru černé 4 ks
V hodnotě 155Kč / 6,20 €
3× TOGETHAIR BOD

BLCS

Vyobrazené pomůcky nejsou součástí tašky

BLCL

BLCT1

BLCT2



KLUBOVÉ DÁRKY POKROČILÉ VYBAVENÍ DO KADEŘNICKÝCH SALONŮ

8200 Samonavíjecí kulma Toy Curls 
Profesionální samonavíjecí bezdrátová kulma s dvojitou rotací 
pro tvorbu přirozených vln. 
V hodnotě 2 890 Kč/115,60 €
58× TOGETHAIR BOD

6342 TATTOO Clipper 
Profesionální bezdrátový strojek  
s nastavitelnou pákou umožňující 
měnit výšku střihu stiskem palce 
i během chodu. 
V hodnotě 2 990 Kč / 119,60 €
60× TOGETHAIR BOD

6343 TATTOO Trimmer 
Profesionální zastřihávač pro 
dokončování a konturování střihů, 
který pracuje s kabelem i bez. 
V hodnotě 2 590 Kč / 103,60 €
52× TOGETHAIR BOD

8302 Kiepe fén
Profesionální fén nové generace s velmi dobrým výkonem 
a rozsahem vzduchu 
V hodnotě 5 590 Kč/223,60 €
110× TOGETHAIR BOD

Inspirativní podzimní VIP seminář a relax za účasti italského kadeřníka
Hotel Maximus Resort****

TOGETHAIR SEMINÁŘ: možnost úhrady body
TOGETHAIR RELAX VÍKEND VČETNĚ SEMINÁŘE: možnost úhrady body

8264 S 23 × 90 mm

PURE ROSE GOLD
Profesionální vlasová žehlička Pure Rose Gold je vše, co potřebujete k vytvoření dokonale 
rovného účesu nebo vln a kadeří. Dodáte vlasům objem a perfektní vzhled.
V hodnotě 1 860 Kč/74,40 €
37× TOGETHAIR BOD

8266 L 43 × 90 mm

8265 M 38 × 90 mm8263 XS 15 × 90 mm



Inspirativní podzimní VIP seminář a relax za účasti italského kadeřníka
Hotel Maximus Resort****

TOGETHAIR SEMINÁŘ: možnost úhrady body
TOGETHAIR RELAX VÍKEND VČETNĚ SEMINÁŘE: možnost úhrady body

D
at

um
 V

IP
 

se
m

in
ář

e 
bu

de
 u

př
es

ně
no



VERONA – ITALIA

www.togethair.cz
www.togethair.sk

  togethairczechandslovak       togethair_czech_and_slovak

ROSO Cosmetics s.r.o.
Masarykova 515, 664 61 Rajhrad u Brna, Česká republika

Tel.: +420 543 255 444, +420 725 856 350 
Tel.: +421 232 144 143, +421 948 552 527 (zákazníci SK)

E-mail: info@rosocosmetics.com
www.rosocosmetics.com

  fb.com/rosocosmetics        roso_cosmetics


